
Rapportering - kart 
Ferdige kart kan nå rapporteres. Utbetaling av tildelte 
midler skjer i september for kart som rapporteres innen 23. 
august. Siste rapporteringsfrist er i november. Gå til 
rapportering. Du vil finne nyttig informasjon underveis i 
rapporteringen, men vi anbefaler at følgende blir gjort 
først: 

• Finn din klubb i tildelingsoversikten. 

• Les «Kriterier for utbetaling Skolekartprosjekt 
2023». 

• Opprett bruker og klubb (dersom det ikke har blitt 
gjort tidligere) og legg til kartene på 
www.skoleorientering.no. Hvordan det gjøres leser 
du HER. Ny funksjon: Det er mulig å erstatte gamle 
kart med nye uten at løyper forsvinner. Link til 
informasjonssak. 

•  Bli kjent med materiellet «o-skole-sekken», «Faste 
postmarkeringer» og «Rekrutteringsbanner 1-2-3». 
Det er gratis og kan bestilles til klubben og de 
skolene som får kart gjennom prosjektet. (Klubber 
og skoler som allerede har fått materiellet kan ikke 
få enda et sett.) Etter at rapportering er godkjent 
mottar klubben bestillingskoder som kan benyttes 
i Idrettsbutikken. Vi oppfordrer klubber til å 
overlevere materiellet på en god måte slik at vi er 
sikre på at det tas i bruk. Hjelp gjerne skolen med 
plasseringen av faste postmarkeringer i terrenget 
og lage 3-4 offentlig tilgengelige opplegg på 
skoleorientering.no.   

 

Kurs for skole 
Alle skoler som har kart på skoleorientering.no får nå 
mulighet til å ønske seg kurs for ansatte. Se ny film HER! 
 
Vårt kursholderteam har til nå holdt 15 kurs i løpet av 2023. 
Men kapasiteten er større, så vi håper at flere klubber tar 
kontakt for å få på plass nye kurs for skoler. 
 

Aktivitetskurs for klubb 
Kursholderteamet tilbyr også kurs for klubber, gjerne lagt til 
en ordinær treningsdag. I løpet av et par timer gjennom-
fører vi lekpregede aktiviteter utendørs, både med og uten 
orienteringskart, hentet fra aktivitetsbanken.no. Lær nye 
aktiviteter, få ideer til hvordan øvelsene kan tilpasses og bli 
inspirert til å ta de i bruk i klubbens aktiviteter for barn og 
unge. 

Grønne turer 
Utbetaling av tilskudd til grønne turer egnet for bruk i 
skolen skjer i september. Disse turene må være gratis og 
lagt inn Tur-o-appen innen 28. august. 
 

Aktivitetsbanken 
Aktivitetsbanken.no har ligget nede en tid, men er nå på 
plass igjen. 
 

Orienteringsinstruktører på Friluftsskolen 
15 unge o-løpere har i løpet av skoleferien bidratt som 
instruktører på nesten 30 ulike Friluftsskoler. Flott innsats, 
takket være dere har flere hundre barn fått prøve artige 
aktiviteter og opplevd orienteringsglede under sommerens 
Friluftsskoler i regi av DNT/FL. 
 

Karttegnerkurs 
Vi har ikke planlagt kurs denne høsten, men meld ifra 
dersom dere har ønsker.  
 

Søke midler? 
Se nærmere på denne oversikten eller undersøk høstens 
mulighet hos: 
Miljøfondet (Søknadsfrist 15. sept.)  
Gjensidigestiftelsen (Søknadsfrist 15. sept.)  
Miljødirektoratet (Søknadsfrist 20. nov.) 
Sparebankstiftelsen DNB (søknadsfrist 1. sept. - for lag på 
Østlandet) 
 
Vårt eget skole- og rekrutteringsprosjekt har ny 
søknadsrunde like over nyttår. 
 

Skoleorientering.no 

Statistikk per. 16.08.23: 

• Antall klubber: 152 (mot 145 nov. 2022) 

• Antall kart: 1193 (mot 1084 nov. 2022) 

• Antall brukere: 1467 (mot 1269 nov. 2022) 
 

Innspill-Spørsmål-Kontakt 
HenningBratland.Carlsen@orientering.not tlf. 452 93 210 
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